
Генерален Секретар
Филип Поповски

filip.popovski@ffm.com.mk
+38970 994 748

Заменик Генерален Секретар 
Енвер СулејманиКоординатор на сектори

Наталиа Божиновска Илиевска
natalia.bozhinovska@ffm.com.mk

+38971 219 490

Сектор за натпреварување Сектор за подршка

Оддел за национални натпреварувања
Мирослав Геровски

miroslav.gerovski@ffm.com.mk
+38971 356 235

Оддел за останати натпреварувања
(младински, женски и мал фудбал)

Рамадан Топојани 
ramadan.topojani@ffm.com.mk

+38972 225 668

Оддел за лиценцирање
Марио Ѓурчиновски

mario.gjurcinovski@ffm.com.mk
+38970 293 425

Оддел за безбедност и заштита на
интегритетот

Роберт Марковиќ
robert.markovic@ffm.com.mk

+38970 404 037

Меѓународен оддел 
Билјана Велковска Смилановска

biljana.velkovska@ffm.com.mk
+38971 236 542

Оддел за судии и судење
Томислав Младеновски

tomislav.mladenovski@ffm.com.mk
+38970 330 560

Оддел за тренери, едукација, национални селекции
и развој

Жарко Игњатовски
zarko.ignjatovski@ffm.com.mk

+38970 278 573

Правен оддел
Евгенија Милиновиќ

evgenija.milinovik@ffm.com.mk
+38971 343 897

Финансов оддел
Олгица Младеновска

olgica.mladenoska@ffm.com.mk
+38970 311 197

Архива
Златко Стојановски

zlatko.stojanovski@ffm.com.mk
+38970 363 939

Оддел за информатичка подршка
и регистрации

Ивана Пројковска
ivana.projkovska@ffm.com.mk

+38971 343 983

Оддел за маркетинг и медиа
Александра Пејковска

aleksandra.pejkovska@ffm.com.mk
+38971 234 958

Оддел за логистика
Сашо Русевски

sasho.rusevski@ffm.com.mk
+38970 265 152

Симо Аврамовски
simo.avramovski@ffm.com.mk

+38971 333 921

enver.sulejmani@ffm.com.mk
+38970 234 973

ФУДБАЛОТ НА ПРВО МЕСТО
ФУДБАЛСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА
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